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4™ Giornata Circuito Aquasport
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero
UNDER 25 (dal 1999 al 2009)

Conegliano, Domenica 12/03/2023 - 14:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

MONDELLI CLAUDIO
CORROCHER FRANCESCO
TOFFOLO FRANCESCO

DAL BIANCO ALESSANDRO

MAZZOCATO DAVIDE
GARBUJO RICCARDO
BOGNOLO ANGELO
CAUDURO JACOPO
NOIATO MATTEO
VECCHIATO DANIELE
BONESSO MATTEO
ZARDO CARLO
MENIN ALESSANDRO
IULIANO LEONARDO
BOGHE DENNIS MICHELE
BARZAN ALEX
GALLENDA MATTEO
MASIERO RICCARDO
MION ALESSIO
BABUIN FRANCESCO
BERTUZZI DANIEL
SALA TOMMASO
TUMIOTTO LORENZO
ZORZETTO GIOELE
FUSARO GIACOMO
VASILCIUC VLAD
MILAN EMANUELE
ZANUTTO GABRIELE
BOLZAN MICHELE

Serie

Anno

1999
2000
2005
2000
2001
2001
2004
2001
2005
2007
2005
2005
2001
2005
2008
2008
2006
2008
2006
2006
2007
2008
2008
2007
2006
2007
2006
2005
2007

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI

SSD STILELIBERO - PREGANZ

MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
ARCA SSD - ODERZO
MIRANO NUOTO

ARCA Pordenone

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

ARCA Spilimbergo
ARCA SSD - ODERZO
ARCA SSD - ODERZO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
ARCA SSD - ODERZO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Foglion. 1
12/03/2023

Tempo

00:25.7
00:25.8
00:25.8
00:26.1
00:26.5
00:27.1
00:27.6
00:28.2
00:28.5
00:29.1
00:29.6
00:29.9
00:30.0
00:30.4
00:30.5
00:31.0
00:31.0
00:31.4
00:32.1
00:32.4
00:32.4
00:32.5
00:34.0
00:34.8
00:36.6
00:36.7
00:37.8
00:40.0
ASS

Assoluti Maschi

Pti

FG
FG

FG

FG
FG
FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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